
М иргородська спеціальна школа 
Полтавської обласної ради

Код ЄДРПОУ 13929003
НАКАЗ

31.08.2023 М иргород

Про організацію методичної 
роботи педагогічного колективу 
школи в 2023/2024 навчальному 
році

З метою створення належних умов для методичної роботи педагогічного 
колективу школи, забезпечення ефективної організації у 2023/2024 
навчальному році,

НАКАЗУЮ :

1.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Аршиновій С.М.:
1.2. До 01.09.2023 спланувати методичну роботу педагогічного 

колективу школи на 2023/2024 навчальний рік. План цієї роботи 
надати на затвердження 01.09.2023.

1.3.Протягом 2023/2024 навчального року організовувати освітній, 
виховний та корекційно-розвитковий процеси для вирішення 
методичних проблем.

1.4.Пропозиції щодо удосконалення тактики педагогічного дослідження 
методичних проблем, обговорити їх на засіданні методичної ради і 
педагогічної ради школи у 2023/2024 навчальному році.

1.5.Забезпечити ефективне організаційне і методичне керівництво 
діяльністю педагогічного колективу школи у 2023/2024 навчальному 
році.

3. М етодичній раді школи до 10.09.2023 спланувати роботу методичних 
об ’єднань (МО) на 2023/2024 навчальний рік, надати допомогу керів
никам методичних об’єднань.

4. Керівникам МО внести до своїх планів окремим розділом методичні 
проблеми, над якими працює спецшкола і координувати роботу 
педагогічних працівників, включених до складу методичних об’єднань.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

З наказом ознайомл

Директор школи Євген ПОХНО

С.Арш инова


